In nomine Domini. Nos Sclua et uxor mea Aquilina donatores ad domum Sancte Marie, virgi
nis et matris Domini nostri Iesu Christi, et ad domum Sancti Petri, apostoli, et ad domum Sanctae 
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Eulaliae, virginis et martiris Christi, matrem omnium ecclesiarum Russilionensium sive Confluen
tium, [et) 1 Wadaldo, misericordia Dei sedis Elenense episcopo, successoresque eius ibidem Domi
no misericordiam deprecantes. Ideo donamus nos ad prefatas ecclesias Russilionensium, in montis 
Albarie, in villare Castellani qui fuit condam, que ad alium nomen vocant Donati, casas, casales, cur
tes, curtales, ortos, ortales, vineas, vineales et terras, cultum vel incultum, linares, in arboribus, in 
aquaductibus, omnia et in omnibus, quicquid invenire potueritis de alodem nostrum qui ibídem 
abemus; qui nobis advenit tam ex parentorum quam ex comparatione. Et affrontat ipse alodes: de 
uno latus in ipsas terras de locum ubi vocant Mata Porchos, et de alio latus in ipsa strata qui discur
rit de Muliere Morta ad ipso plano, et de tercio latus in ipso alode de Eseguto vel de Desiderio, et 
de quarto vero latus in vineas de Gualamiro qui fuit condam vel de eredes suos. 

Et donamus vobis vinea una qui fuit de frater meo Olibane, que ille emit de Stephano ferraria, 
qui fuit condam, et de Lauderico vel de filio et filius suus qui fuerunt condam. Et affrontat ipsa vi
nea: de uno latus in vinea de Villana qui fuit condam, et de alio latus in ipsa tragina qui discurrit de 
monte Albarie ad plano, et de tercio in vinea de Wifredo, et de quarto vero latus in terra de nos ip
sos vel de eredes nostros. Qui nobis advenit ex parentorum nostrorum. Donamus ad predictas ec
clesias Sancte Marie, virginis, et Sancto Petro, apostolo, ad Sancte Eulalie, virginis et martira Chris
ti, et ad Wadaldo, misericordia Dei sedis Elenense episcopo, successoresque eius ibidem Domino 
misericordiam deprecantes, pro amore Dei et propter remedium animas nostras vel consanguineos 
nostros vel famuli Christi ibídem Domino fungere dignemini. 

Hec vero ista imnia superius scripta, cum illorum affrontationes vel aiacentias earum, sicut su
perius scriptum est, cum exia vel regressia earum, de nostro iure in vestris tradimus prefatas eccle
sias Sancte Marie et Sancti Petri vel Sancte Eulalie, virginis et martira Christi, matrem omnium ec
clesiarum Russilionensium sive Confluentium, et Wadaldo, misericordia Dei sedis Elenense 
episcopo, successoresque eius ibidem Domino misericordiam deprecantes, ut de odierno die et tem
pore maneat firmum. Et si guis ulla secularis potestas tam clericorum quam laicorum aut sexus fe
minarum aut libet borno ex adverso veniens de hanc ecclesia ista omnia sicut superius scriptum est 
aliquid abstrahere voluerit, in primis iram Dei omnipotentis incurrat et a collegio omnium christia
norum et a liminibus sancte Dei ecclesie abeant extranei et a regno Dei sint separati; Datan et Abi
ron iuditium se sentiant esse daturi et cum luda traditore perpetue ignibus cremandi; sicut lex Got
torum decernit ista omnia suprascripta in duplo vel triplo inmelioratum componant. Et ista 
scriptura donationis firmam et stabilem habeat formitatem.